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Futbolcu Olmak

Müller şimdiden parasını sayacak vakit bulamıyor...
Sarı Fare Cruyff ayağını sürdüğü yerden “ayak bastı” parası 

istiyor. Beckenbauer’in Bavyera’da çiftliğini gezmeye kalksanız 
siz değil, helikopteriniz tık-nefes olur...

Avrupalı çok kazanır çok tutarken, bizimkiler az kazanır çok 
savurur. Bir Metin, bir Lefter, bir Turgay, bir Naci, bir Kadri, 
bir Suat, bir Recep, bir Basri, Türkiye yerine batının herhangi 
bir ülkesinde doğsalardı; bugün futboldan kazandıkları serve-
tin tapuları vergi dairesinden içeri girmezdi.

Oysa bu müstesna adamlar hâlâ idareci ve futbolcu geğirtile-
rine eyvallah değip, o şehir senin, bu şehir benim, şekilli bir gö-
çebelikle ekmek parasının peşinden koşuyor.

Bir tek Can var; burjuva çizgisine gelmiş... Onu da bu seviye-
ye yükselten ayakları değil, kafası...

Nerde Yusuf? Bacakları bu derece sanatlaşmış çocuk nerde? 
Gece klübüne, meyhaneye neden gider bu değeroğlu değer?

Fazla ahlâkçı değilim. Kişi serseriliğine hürmetim var. Kim-
bilir, Türkiye’de az veren ve çok şey isteyen futbolun sömürü-
süne ilk isyan eden dehadır, belki de Yusuf...

Futbol oynarken bir çay bardağı bira ile feleğini şaşıran Türk 
sahalarının en büyük emekçisi Şeref, şimdi bir oturuşta bir şişe 
viskiyi yuvarlıyormuş.
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Bir büyük değere alkolik demek kolay... Araştırdın mı Şeref’i 
değiştiren sebepleri...

Ya adam 35’ten sonra futbol için bu kadar koşmanın anlam-
sızlığını farketmişse... Ya adam genç zevklerinin hepsine karşı-
lık futbolun verdiklerini bir kantara çıkarıp bu büyük enayili-
ğinin farkına varmışsa...

Oturup Bakırköy’deki parmaklıkların arkasından futbol to-
puna, “yıllarımı geri ver!” diye bağıracak değil ya...

Futbolculuk Türkiye’de henüz bir meslek değil... Nadir his-
sizler belki emekliliklerinden başını sokacak iki oda ve sırtını 
örteceği üç paket bulabiliyor ama, kafatası biraz düşünceye ge-
nişlemişler sonuçta mutlak mutsuz oluyorlar.

Çünkü futbol Türkiye’de çok az şeyler vererek, insanı hacmi 
bitinceye kadar sömürüyor.

Tercüman, 14 Haziran 1973




